
 

 
Il Direttore 

 
 
VISTO il Bando prot. n. 1348 del 11/02/2025 al cui oggetto: Interpello per l’incarico di Consulenza 
esterna specializzata a supporto del Delegato interno DSA per il conferimento di n. 1 incarico di 
lavoro autonomo, per il profilo di Esperto Specializzato in disabilità e DSA, per le esigenze del 
Servizio Disabilità e DSA per l’Accademia di belle Arti di Macerata per l’A.A. 2024/2025; 
VISTA l’errata corrige prot. n. 1770 del 20/02/2025 che proroga la scadenza del bando al giorno 
1/03/2025; 
VISTA la necessità di individuare un Esperto esterno specializzato a supporto del referente interno 
Delegato ai servizi per la disabilità e DSA; 
VISTO il decreto di nomina Prot. n. 10554/ 14 del 25/11/2024 del Delegato ai servizi DSA e alla 
rappresentanza del Coordinamento nazionale dei Delegati per le Disabilità e DSA nel sistema 
AFAM; 
VISTE le candidature pervenute in data utile entro la scadenza prevista dal bando del 24/02/2025; 
VISTI i requisiti richiesti dal bando al fine di individuare la figura di un Esperto Specializzato in 
disabilità e DSA per le esigenze del servizio Disabilità e DSA per l’Accademia di belle Arti di 
Macerata per l’A.A. 2024/2025; 
VISTO il decreto di convocazione della commissione prot. n. 3327 del 01/04/2025; 
VISTO il verbale della commissione riunita il giorno 01/04/2025 come da convocazione; 
CONSIDERATO che una sola candidatura pervenuta presenta la documentazione obbligatoria 
richiesta; 

DECRETA 
 

La pubblicazione dell’elenco di Esperto esterno Specializzato a supporto del delegato per i servizi 
disabilità e DSA e che non viene ritenuto alla stregua di una graduatoria, come di seguito riportato: 
 
Dott.ssa Lucia Iacopini. 
 
 
Pertanto, viste le premesse, la Dott.ssa Lucia Iacopini viene individuata per l’incarico di Consulenza 
esterna specializzata a supporto del Delegato interno DSA per il conferimento di n. 1 incarico di 
lavoro autonomo, per il profilo di Esperto Specializzato in disabilità e DSA, per le esigenze del 
Servizio Disabilità e DSA per l’Accademia di belle Arti di Macerata per l’A.A. 2024/2025; 
 

Macerata 01 aprile 2025      Il Direttore  

        Prof. Piergiorgio Capparucci 


		2025-04-01T17:55:12+0200
	PIERGIORGIO CAPPARUCCI


		2025-04-02T09:21:32+0200
	Accademia di Belle Arti di Macerata




